DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HORTA ESCOLAR COMO
FERRAMENTA DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL NA ESCOLA VIRGÍLIO TÁVORA,
BARBALHA - CE de autoria de DAYNE FURTADO DA SILVA, ALAN BELIZARIO CRUZ,
MARIA ROSIMEIRE VASCO DE LIMA, CICERO MAGERBIO GOMES TORRES, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59893

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59893